Sarf Malzeme ve Aksesuarlar

Uriin

DIGITUS DK-1617-010 CAT6 PATCH KABLO CAT6
GRI 1 METRE

DIGITUS DK-1644-A-020 UTP 2 METRE PATCH
KABLO CAT6 GRI

DIGITUS DK-1617-100 PATCH KABLO CAT6 GRI 10
METRE

DIGITUS DK-1617-0025 CAT6 U-UTP PATCH KABLO
GRI 0.25 METRE

DIGITUS DK-1617-005 LSZH CAT6 PATCH KABLO
GRI 0,506M

FLAXES FNK-602G CAT6 PATCH KABLO 2 METRE 23
AWG

DIGITUS DK-29221-02 FIBER PIGTAIL 2METRE

Marka

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Flaxes

Digitus

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

1,30

5,75

8,05

0,89

0,98

2,30

20,70

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usb



